CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2 2025.06.26.2, bem como as informações, especificações 

abaixo discriminadas: 

LOTE OBJETO VALOR PROPOSTO (R$) 

01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DO MERCADO PÚBLICO DO 

EMPREENDEDOR HORIZONTINO NO MUNICÍPIO 
DE HORIZONTE/CE. 

R$ 1.282.373,31 
(Um Milhão Duzentos e Oitenta e Dois 
Mil Trezentos e Setenta e Três reais e 

Trinta e Um centavos) 

Validade da proposta: Prazo de validade da proposta, que sera de, no minimo, 90 (noventa)dias 

Prazo de Execução: 240 (duzentos e quarenta ) dias 

0 objeto contratual terá garantia de 05 (cinco) anos. 

a) Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus